[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  02  апреля  2025г.

	г. Мосальск

	№    144

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального района "Мосальский район" от 25.12.2020 г. № 628

"Об утверждении муниципальной программы "Энергосбережение

 и повышение энергетической эффективности на территории

 муниципального района "Мосальский район"

В целях создания экономического механизма энергоресурсосбережения, стимулирующего экономное использование энергетических и материальных ресурсов, сокращения нерационального потребления услуг при гарантированном и бесперебойном их предоставлении, сокращения потребности в финансировании администрация муниципального района "Мосальский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в  Постановление    администрации   муниципального    района "Мосальский район" от 25.12.2020 г. № 628 "Об утверждении муниципальной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального района "Мосальский район" следующие изменения:
          1.1 Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции (приложение № 2).

         2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Мосальский район» по муниципальному и сельскому хозяйствам.

         3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Мосальский район» https://mosalsk.gosuslugi.ru/, Государственной автоматизированной информационной системе «Управление» http://gasu.gov.ru/.
 Глава администрации

муниципального района

«Мосальский район»

                              А.В. Кошелев
направлено:

1 экз.  в дело

1 экз.  Андреевой Е.В.

1 экз. отдел МХ, ГО и ЧС

1 экз. финансовый отдел

                                                                                                       Беркутова Л.Е.
                                                                                                       Дубенок С.Н.
                                                                                                       Шишкова Т.И.

                                                                                                       Касьянов В.А.

                                                                                                       Андреева Е.В.

                                                                                                       Ерофеева Г.Ю.